Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 19:32
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/regulator-obrotow-ar161-pwm9-30v12a-p-59346.html
REGULATOR OBROTÓW AR161
PWM9-30V/12A
Cena 37,90 zł
Numer katalogowy 22493
Kod EAN 22493
Opis produktu
Parametry techniczne:
regulacja za pomocą technologii impulsowej PWM
wysoka sprawność 97%
wysoka częstotliwość ponad 20kHz (poza pasmem słyszalnym) gwarantuje brak piszczenia/buczenia podczas
sterowania silnikami i oświetleniem
maksymalny prąd ciągły 10A (chwilowy do 12A), przy prądach do 5A nie jest wymagany radiator
maksymalna moc 360W
regulowana płynnie moc w zakresie 1-98%
sygnalizacja pracy - niebieska dioda LED - natężenie jej jasności informuje o zmianie mocy
element wykonawczy - IRFZ44N
zasilanie 9V-30V DC
wymiary płytki 63x39mm
w zestawie: płytka PCB, dokumentacja, komplet elementów
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold